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Jämsän Terveys Oy:n ja Jokilaakson Terveys Oy:n osakkeiden myyminen 
 
Selostus Asian tausta 

 
 Keski-Suomen hyvinvointialueelle on hyvinvointialueuudistuksen 
yhteydessä siirtynyt Jämsän Terveys Oy:n (2685106-5) ja 
Jokilaakson Terveys Oy:n (2260756-7) osakeomistuksia niin, että 
hyvinvointialue on omistanut 4.900 (49%:n omistusosuus 
yhtiöstä) Jämsän Terveys Oy:n osaketta ja 1.000 (10 %:n 
omistusosuus yhtiöstä) Jokilaakson Terveys Oy:n osaketta. 
Kumpikin yhtiö on yhdessä Pihlajalinnan Terveys Oy:n (2303024-
5) kanssa yhdessä omistettu. 
 
Keski-Suomen hyvinvointialue on ostanut Jämsän Terveys Oy:ltä 
alueen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut. Niitä ovat tuottaneet 
Jämsän Terveys Oy ja Jokilaakson Terveys Oy. Keski-Suomen 
hyvinvointialueen aluehallitus on 30.5.2023 § 194 päättänyt, että 
palvelusopimus päättyy 31.8.2025 ja sen jälkeen Jämsän 
Terveyden kanssa on sovittu vaiheittaisista liikkeenluovutuksista 
vuosille 2024–2025 palvelujen palautuessa osaksi 
hyvinvointialueen omaa palvelutuotantoa. Palvelusopimuksen 
päätyttyä intressi omistaa ko. yhtiöiden osakkeita päättyy.  
 
Aluevaltuuston 7.3.2023 hyväksymien omistajaohjauksen 
periaatteiden mukaan hyvinvointialue voi omistaa osakkeita 
yhtiöistä, joita se tarvitsee suoraan tai välillisesti palvelujen 
järjestämiseen. Mikäli omistamisen tavoitteet eivät enää toteudu, 
hyvinvointialue tekee tarvittavat päätökset omistuksesta 
luopumiseksi. 
 
Osakkeiden myyminen 
 
Pihlajalinna Terveyden kanssa on neuvoteltu hyvinvointialueen 
omistamien ko. yhtiöiden osakkeiden myymisestä, niin että 
kaupan jälkeen Pihlajalinna omistaisi kummatkin yhtiöt kokonaan. 
Osakkeiden myyminen yhtiökumppanille vastaa tässä tilanteessa 
palvelusopimuksen päättymisen tilannetta ja osakassopimuksen 
linjauksia yhteisen yhtiön omistamisen suhteen uudessa 
tilanteessa. 
 
Osakekaupat tehtäisiin kauppahinnalla, joka määriteltäisiin 
31.10.2025 tilanteessa yhtiöiden substanssiarvon mukaan.  Arvon 
määrittämisestä on mallilaskelma kauppakirjan liitteenä, ja yhtiön 
tilintarkastaja vahvistaa lausunnollaan kirjapidon mukaisen 
kauppahinnan laskelman per 31.10.2025. Kauppahintana olisi 
kuitenkin vähintään hyvinvointialueen omistamien osakkeiden 
hankintahintaa vastaava määrä, joka Jämsän Terveyden 
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osakkeiden osalta on 9.800 euroa ja Jokilaakson Terveyden 
osalta on 2.000 euroa.  
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 77 § 

 
Toimialajohtaja päättää alle 100.000 euron arvoisen omaisuuden 
luovuttamisesta. Yhtiöiden vuoden 2024 tilinpäätösten perusteella 
arvio on, että kauppahinnaksi muodostuu osakkeiden 
hankintahinta, yhteensä 11.800 euroa. 

 
 
Päätös Päätän myydä Keski-Suomen hyvinvointialueen omistamat 

Jämsän Terveys Oy:n ja Jokilaakson Terveys Oy:n osakkeet 
Pihlajalinna Terveys Oy:lle liitteenä olevan kauppakirjan mukaisin 
ehdoin. 

 
 

Leppä Lasse 
Toimialajohtaja, konsernipalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  
 

Liite 
1 

Osakkeiden kauppakirja 2025 / Jämsän Terveys Oy ja Jokilaakson 
Terveys Oy 

 
  
 
 
Jakelu  Asianosaiset 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


